
Stejnopis:

(dále jen „Objednatel “)

a

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako Smluvní strana“)

PŘEDMĚT DOHODYI.

1

bankovní spojeni: 
č. účtu: 
zastoupené:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

FORVIA CZ, s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

imiiiiiiiHiuNaioiwi
MHMPXPH4FJHQ

Dohoda
DOH/21/08/007224/2021

o ukončení Smlouvy o dílo č. DID20/05/000610/2018 vč. všech dodatků

na zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru 

pro stavbu č. 43320 TV Praha 22, etapa 0001 Střcdohorská - PD vč. IČ, AD 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Kolínská I, 290 0) Poděbrady
02992485
CZ02992485
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 226198 
ČSOB Poděbrady
264847328/0300
Ing. Jiří Volek, jednatel společnosti

I. Předmětem této dohody je změna v zastupující osobě Objednatele, kdy ředitelem odboru investičního je 
Ing. Petr Kalina. MBA. J

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1.
000 64 581
CZ0006458I; reg. dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni
PPF Banka, a.s., Praha,
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

2. Dále je předmětem léto dohody ukončení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
DIL/20.05/000610/2018 ze dne 24. 7. 2018, číslo smlouvy zhotovitele: 201815. Důvodem ukončení je 
mnoho požadavků správců sítí nad rámec původní projektové dokumentace. Tyto požadavky navyšují 
finanční náklady Smlouvy o dílo a dále by znamenaly kompletní přepracování stávajícího návrhu 
projektové dokumentace, což není předmětem zakázky.



3.

FakturovánoStavCdkiAÚ cenaFáze projektu

Kč96 000 KčProvedeno a uhrazeno96000 KčL fáze

28 800KČČástečné fakturováno - Cestopis DÚR 115 200 Kč144 000 Kč1L Fáze

120000 KčKčNerealizováno, nebude hrazeno120000 Kč111. Fáz e

96 000 KčKčNerealizováno, nebude hrazeno96 000 KčDZSIV, Fůze

24 (XX) KčKčNerealizováno, nebude hrazeno24 000 KčAD (výkon autorského dozoru)V. fáze

268 800 Kč211 200 Kč480 000 KčCelková cena bez. DPH

4.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN!II.

3.

5.

7.

2

DSP vědní rajiStční stavebního 
povoleni

Nebude 
faktur ováno

Inřrnyrsko-gcologický průzkum, 
dendrologický průzkum, hlukové 
posouzenu ovčienisaí _
DÚRvčetnč rajátční uzemnilo 
rozhodnutí

K dnešnímu dni jsou veškeré faktury vzhledem k odevzdanému rozsahu prací uhrazeny, dohoda je tedy 
bez finančního plnění, dle následujícího přehledu:

Smluvní sírany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo, a to ke dni účinnosti teto Dohody. Tímto smluvní 
strany prohlašuji, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a nemají vůči sobě žádné 
další nároky či požadavky ze Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 vyplývající.

i se 
zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek stanovených 
tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena v tísni nebo za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

1 Tato dohoda o ukončeni Smlouvy o dílo, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí 
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném zněm.

2. Tato dohoda o ukončeni Smlouvy o dílo je plama dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
Zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES)
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách této dohody, 
číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text léto dohody a výslovně sjednávají, že uveřejněni 
této dohody v registru smluv dle zákona 340 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich využití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalšich podmínek.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této dohodě mohou být. v souladu



Objednatel: Zhotovitel:

3

re<•
i.r.c
248.
•KJu

8. V souladu s přílohou Č. 1 k usneseni Rady HMP č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 k návrhu na svčření 
nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této dohody v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.


